4. ב"כ המשיבה טען כי המשיבה אינה מעוניינת להמשיך ולהחזיק באופנוע משלא בוצעה באמצעותו עבירה, ואין
לה התנגדות להשבתו למי אשר בית המשפט יקבע.

דיון והכרעה :

5. הסמכות לתפוס חפצים מעוגנת בהוראות החיקוק הבאות בפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח
חדש], התשכ"ט- 1969 (להלן: "הפקודה"):

32. (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא
עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה.

מסירת התפוס לפי צו

34.

התנאים לעיל תקפים למשך 60 ימים מהיום. אם יוחלט קודם לכן על סגירת תיק החקירה ואי הגשת כתב אישום
התנאים יבוטלו מיידית.

החלטה זו תועבר לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ט, 21 ספטמבר 2018, בהעדר הצדדים.